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DAĞITIM YERLERİNE

Yöneylem Araştırması  ve Endüstri  Mühendisliği  topluluğunun kıymetli  üyelerini  bir  araya
getirmeyi  hedefleyen ve bu yılki  ana teması  “Veri  Bilimi  Çağında Endüstri  Mühendisliği”  olarak
belirlenen 45. Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği Ulusal Kongresi (YAEM 2026), bu sene
Üniversitemiz İşletme Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde 29 Haziran - 1 Temmuz
2026 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir.

Düzenlenecek olan 45. Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği Ulusal Kongresi (YAEM
2026)’ne ilişkin duyuru metni ekte iletilmekte olup Üniversiteniz Endüstri Mühendisliği Bölümlerine
duyurulması konusunda gereğini bilgilerinize arz ederim.
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YAEM 2026 İTÜ’de ! 

Sayın Meslektaşlarımız, 

Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği topluluğunun kıymetli üyelerini, bu yıl çok 

özel bir buluşmaya davet etmenin heyecanını yaşıyoruz. 

Geçtiğimiz yıllarda kongremize kattığınız değer ve paylaştığınız birikimlerle büyüyen bu 

heyecanı, bu sene İstanbul Teknik Üniversitesi’nin köklü atmosferine taşıyoruz. YAEM 

2026 kongremiz, medeniyetlerin buluşma noktası İstanbul’da, İTÜ ev sahipliğinde 

gerçekleşecek. 

Bu yılki ana temamızı, disiplinimizin geleceğini şekillendiren en kritik odak noktalarından 

biri olarak belirledik: 

"Veri Bilimi Çağında Endüstri Mühendisliği" 

29 Haziran - 1 Temmuz 2026 tarihlerinde gerçekleşecek kongremizde, verinin gücüyle 

dönüşen mühendislik yaklaşımlarını ve yeni nesil optimizasyon tekniklerini İstanbul’un eşsiz 

enerjisi eşliğinde tartışacağız. 

Akademik programımızın yanı sıra, bu yıl yarışma ve kariyer odaklı oturumlarımızla da fark 

yaratmayı hedefliyoruz: 

• Klasikleşen Yarışmalarımız: YAEM’lerin vazgeçilmezi olan YAD Uygulama Ödülü 

ve Öğrenci Proje Yarışması bu yıl da en başarılı çalışmaları ödüllendirmeye devam 

edecek. 

• Bir İlk: Araştırmacı Kariyer Sahnesi Bu yıl bir yeniliğe imza atarak ilk defa bu 

oturumu düzenliyoruz. Yeni mezun veya yakın zamanda mezun olacak 

katılımcılarımız ile potansiyel işverenleri bir araya getirerek, genç yeteneklerin 

kariyer yolculuklarına doğrudan destek olmayı amaçlıyoruz. 

Hem akademik iş birliklerimizi güçlendirmek hem de İstanbul’un sunduğu sosyal imkanlarla 

bir araya gelmek için sizleri 29 Haziran'da İTÜ'de görmeyi bekliyoruz. 



En içten dileklerimizle, 

Prof.Dr. Şule Itır Satoğlu 

İstanbul Teknik Üniversitesi 

Endüstri Mühendisliği Bölümü 

YAEM 2026 Konferans Başkanı 
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